

# Ticaret Borsası İlkokulu Edirne



Okul Dergisi  
-Kasım 2021-

[edirneticaretborsasiilkokulu.meb.k12.tr](http://edirneticaretborsasiilkokulu.meb.k12.tr)





## **15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ**

15 Temmuz 2016 gecesi devletimize, vatanımıza ve milletimize zarar vermek isteyen güçler harekete geçtiler. O gece milletimiz bir araya geldi ve onlara geçit vermedi. Böylece demokrasimize yönelen bu büyük tehdidi başarıyla önledi. 15 Temmuz gecesi, ülkemizin her yerinde asla unutulmayacak kahramanlıklar yaşandı. Bu gece yaşananların unutulmaması için bu gün "15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü " olarak ilan edildi.



## 15 TEMMUZ KAHRAMANININ HİKAYESİ



### Ömer HALİSDEMİR:

Ben Ömer HALİSDEMİR'im. Vatan aşığı bir astsubaydım. O gece komutanım aradı.

- Ömer, hainler oraya geliyor. Özel Kuvvetleri ele geçirecekler. Ben gelene kadar o makam senindir.

Yalnız unutma Ömer'im. Bu işin sonunda şehadette var, bize hakkını helal et.

Benim için vatan namustur. Vatan elden giderse, geriye ne kalırdı! Bir an bile tereddüt etmeden:

- Baş üstüne komutanım hakkım sizlere ve bu vatana helal olsun. Siz de helal ediniz!

Diyerek telefonu kapattım. Sonra hainler geldi.

- Burası artık bizimdir. Makamı teslim almaya geldik.

Komutanıma verdiğim sözü tutarak silahıma sarıldım.

Darbeciler tarafından şehit edildim. Geriye iki çocuk bıraktım.

Çocuklarım ve bu aziz vatan size emanettir.

Eğer benden sonra vatanınıza kast etmek isteyen olursa, sakın ha namusunuzu çiğnetmeyiniz.



## 15 TEMMUZ ŞEHİTLER MARŞI

Temmuzun onbeşi şehitler ölmez.  
Bu millet liderinin sözünden dönmez.  
Türkiyem haini asla affetmez.  
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.  
Durmak yok bizlere bugünden gayrı,  
Hepimiz Mehmediz biz ayrı ayrı,  
Tanklara siper olan bedenler ile,  
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.  
Sular uyusa da düşman uyumaz,  
Bu vatan uğruna göz uyku tutmaz,  
Öyle bir destan ki; hiç unutulmaz,  
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.  
Ya Allah,Bismillah,Allahu Ekber,  
Kahraman milletim meydanda bekler,  
Kutsal bir görev bu iyi nöbetler,  
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.  
Osman Ali AYDIN-Yusuf DÜLGER





## DEMOKRASİ ŞEHİTLERİNE

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi  
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi  
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi  
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel  
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel  
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü  
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı  
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı  
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın  
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne  
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne  
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz  
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

Ahmet Selçuk İLKAN







